
 

 

UCHWAŁA NR XVI/101/2025 

RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Dobra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 20254 r. poz. 1153) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 881, z 2024 r. poz. 1933, z 2023 r. poz. 1234) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Dobrej nr XIV/93/2025 z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Dobra § 9 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Wniosek o zasiłek szkolny można składać w terminie nie dłuższym niż 2 miesiące od wystąpienia 

zdarzenia losowego uzasadniającego przyznanie zasiłku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

 

Józef Kirejczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 4048


		2025-10-02T11:59:26+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




